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Udaje o produktu

* Obecné informace

Main Application
Patice - objimka
Jmenovity Zivot
Nominal Lifetime
hours

B50L70

 Svételna charakteristika

Kod barvy
Vyzarovaci thel
Teplota chromatic-
nosti

Index podani barev
Jmenovity svételny
tok

7z - konec nom.
Zivota

Colour consistency
Rated Beam Angle

* Elektrické Gdaje
Prikon
Napéti
Sitovy kmitocet
Ucinik
Stmivatelné
Jmenovity prikon
Doba startovani
Lamp voltage
Warm-up Time to
60% Light Outp
Energy saving
product

f‘

-

Industrial
G13

40000 hr
40000 hr

40000

840
150 D
4000 K

83
1600 Lm

70 %

<6
150 D

16 W

220-240 V
50/60 Hz

0.9 (min) -

Ne [Ne]

16.0 W

0.5 (max) s
100-240 V
instant full light

Yes

MASTER LEDtube Value

MASTER LEDtube VLE 1200mm 16W840 T8 C

Rada MASTER LEDtube spole¢nosti Philips integruje LED svételny
zdroj do télesa tradi¢nich zarivek. Jedinecny design této rady vytvari
dokonale jednotny vizualni vzhled, ktery je blizky vzhledu klasické
linearni zarivky. Idedlni, finanéné dostupna volba pro vylepseni

svétleného efektu a Zivotnosti celé soustavy.

Suitable for accent No
lighting

Teplotni Udaje

Maximalni teplota 62 (max) C

plaste (T)

Provozni teplota -30 (min), 45 (max) C
Teplota skladovani -40 (min), 65 (max) C

Ekologické udaje

Energeticky Stitek A+

Spinaci cyklus
Spinaci cykly 50000X

Rozméry produktu

Délka A1 1198.0 mm
Vzdalenost mont. 1205.0 mm
otvoru A2

Délka A3 1212.0 mm
Primér montazniho 25.68 mm
otvoru

Rozmér vnéjsi 28 mm

kruznice

Approval & Application Chars

VDE marking No
CE marking Yes
UL certificate No
RoHS compliance Yes
KEMA Keur certifi- Yes
cate
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MASTER LEDtube Value

Pocet kusu v baleni N 1

L. Balici mnozstvi 10
* Produktové informace ,
Pocet baleni v tran- 10
Objednavkové cislo 728283 00 sportnim baleni
Kéd produktu 871829172828300 EAN produktu 8718291728283
Nazev produktu MASTER LEDtube VLE 1200mm EAN transportniho 8718291728290
16W840 T8 C baleni

Nazev objednava- MST LEDtube VLE 1200mm 16W840 eop_12nc 929000285002
ného produktu N T8 C

Hmotnost produktu 0.270 kg

Rozmérové vykresy

A1
TN - -
oo
y Y /// ,
A ’/

MASTER LEDtube VLE 1200mm 16W840 T8 C

Product A (Norm) A1 (Norm) A2 (Norm) A3 (Norm) B (Min) B (Norm) B (Max) D (Min) D (Norm) D (Max) D1 (Norm) D2 (Norm)
LEDtube VLE 1200mm 16W/840 T8 C - 1198.0 1205.0 12120 25.68 28
13
G13

Fotometrické Udaje
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VLE 1200 mm 14.5 W, 16 W /840 T8 C
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